MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 003 - 01/2021

Página 1 de 2
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
o Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. Tendo em vista que não houve interposição de recursos torna-se o Pedidos de Isenções de Inscrições

deferidos, constante no Anexo I deste Edital, homologados.

1.2. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitação de ISENÇÃO

INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário impresso no momento da inscrição, ou

providenciar a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento no site www.eplconcursos.com.br , na

área do candidato, e efetuar o pagamento do valor em qualquer agência bancária ou terminal de

autoatendimento até o dia 19.11.2021 (não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou

transferência entre contas).

Curitibanos-SC , 16 de novembro de 2021.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                                        Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

http://www.eplconcursos.com.br/
http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 003 - 01/2021

Página 2 de 2
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

ANEXO I - PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RESULTADO JUSTIFICATIVA

000027 ANA PAULA PEREIRA DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em vista o

cumprimento das exigências do item 4.6, do

Edital de Abertura.

000055 ELLEN MOREIRA CERA

DEFERIDO Pedido DEFERIDO tendo em vista o

cumprimento das exigências do item 4.6, do

Edital de Abertura.

000054 LUCIANE DA SILVA

DEFERIDO Pedido DEFERIDO tendo em vista o

cumprimento das exigências do item 4.6, do

Edital de Abertura.

http://www.eplconcursos.com.br/